LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH TÂY NINH
LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG
HUYỆN DƯƠNG MINH CHÂU

Số: 148/LĐLĐ
V/v tích cực hưởng ứng Cuộc thi
“Sáng kiến Vì cộng đồng” lần thứ III
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]Huyện Dương Minh Châu, ngày 27 tháng 3 năm 2020

Kính gửi:	- Công đoàn cơ sở trực thuộc Liên đoàn Lao động huyện.

Thực hiện Công văn số 770/LĐLĐ, ngày 27/3/2020 của Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh Tây Ninh về việc tích cực hưởng ứng Cuộc thi “Sáng kiến Vì cộng đồng” lần thứ III;
Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động huyện đề nghị các công đoàn cơ sở trực thuộc Liên đoàn Lao động huyện tiếp tục tuyên truyền, vận động cán bộ, đoàn viên, công chức, viên chức, lao động tiếp tục tích cực tham gia Cuộc thi “Sáng kiến Vì cộng đồng” lần thứ III.
(Thể lệ Cuộc thi đã gửi kèm Công văn số 553/LĐLĐ, ngày 28/10/2019).
Thời hạn nhận các dự án dự thi đến hết ngày 31/3/2020 theo địa chỉ: Tạp chí Cộng sản, số 28 Trần Bình Trọng, Nguyễn Du, Hai Bà Trưng, Hà Nội.
Thông tin chi tiết về Cuộc thi tham khảo tại địa chỉ: www.sangkienvicongdong.vn; emai: phongtruyenthongtccs@gmail.com
Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động huyện đề nghị các công đoàn cơ sở triển khai thực hiện nội dung Công văn này và báo cáo kết quả về Liên đoàn Lao động huyện lồng ghép trong báo cáo định kỳ tháng 5/2020 để tổng hợp báo cáo  theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Tuyên giáo LĐLĐ tỉnh;
- Website;
- Lưu: VP.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)

                          Thái Thị Bích Thủy